
2024 年 8 月 1 日 

株式会社 

  ご担当者様 

岡山シティホテル桑田町 

〒700-0984 岡山市桑田町 3-30 

TEL (086) 221-0001 

FAX (086) 221-7100 

 

新料金のご案内（2025 年 1 月 1 日から） 

 

 平素より岡山シティホテルをご愛顧いただきまして厚くお礼申し上げます。 

 さて、この度、宿泊料金を改正させていただくことになりました。 

昨今の資材、物流、エネルギーなどの高騰で私共の企業努力だけではなりたたなくなり、 

苦渋の思いでの料金改正となりました。 

 皆様にはご負担をお掛け致しますが、何卒ご理解をいただけますよう、お願い申し上げ

ます。 

これからも、お客様により一層ご満足いただけるようサービスの向上に努めてまいります

ので、引き続きご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申しあげます。 

 

岡山シティホテル株式会社 

支配人 大西 昌信 

対象施設名：岡山シティホテル桑田町、岡山シティホテル厚生町 

宿泊利用料金（1 室あたり）法人会員様料金 

    1名利用 2名利用 

シングル 
朝食サービス \7,480   

２食付（夕食・朝食） \9,780   

ツイン・ダブル 
朝食サービス \8,840 \11,220 

２食付（夕食・朝食） \11,140 \15,820 

 

 


